העתירה לעניין הטיפול הרפואי נדחת באופן חלקי, בכפוף לכך שהמשיב יבחן שוב את בקשתו של העותר לרכוש בעצמו חגורת גב ונעליים אורטופדיות אשר לטענתו אמורים להקל על כאביו לאור פריצת הדיסק ממנה הוא סובל.

## **המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים.**

ניתן היום, ב' טבת תשע"ה,
24 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.
**ר' שפירא, ס. נשיא**